[image: image1.png]

	Адміністрація

Іванівського

сільського поселення Нижньогірського району

Республіки

Крим
	Администрация

Ивановского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики

Крым
	Къырым

Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ

Ивановское

кой къасабасынынъ

идареси

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 178
от 27 августа 2020 года                                                                                   с.Тамбовка

«О признании утратившим силу постановления
администрации Ивановского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 03.06.2019 года №107 «Об утверждении
Методики проведения конкурсных процедур
на заключение договора о целевом обучении между
Администрацией Ивановского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым и гражданином
Российской Федерации, гражданином иностранного
государства - участника международного договора
Российской Федерации, в соответствии с которым
иностранный гражданин имеет право находиться
на муниципальной службе, с обязательством
последующего прохождения муниципальной службы в
Администрации Ивановского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 9 января 2019 г. № 564-ЗРК/2019 «О порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 03.06.2019 года № 107 «Об утверждении Методики проведения конкурсных процедур на заключение договора о целевом обучении между Администрацией Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и гражданином Российской Федерации, гражданином иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения», признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть» «Муниципальные образования Нижнегорского района» подраздел «Ивановский сельский совет», а так же на официальном сайте Ивановского сельского поселения – «ивановское-сп.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Председатель Ивановского сельского совета –

глава администрации Ивановского сельского поселения                       Н.Н. Шарафеев